
Jõelähtme valla laste laulukonkurss
11. märtsil toimus Loo keskkoolis 
Jõelähtme valla laste laulukonkurss.
Konkursil osales 56 last Kostiverest, Loolt ja 
Neemest. Zürii esimehe pr. Ave Kumpase arva
tes läks konkurss korda, kuigi oli väga raske 
otsustada “kes on parem”. Lapsed võistlesid 
kuues vanuserühmas, poisse ja tüdrukuid hinnati 
eraldi. 3 - 6  aastased lapsed laulsid ühe laulu ja 
7 - 18  aastased lapsed kaks laulu.
Nüüd aga tulemustest :
3 -4  aastased
KARINA HEINMETS Loo Lasteaed, 
õpetaja Kai Müürsepp - 
AUKIRI OSALEMISE EEST 
5 - 6  aastased
ENELI ERENBUS Loo Lasteaed, 
õpetaja Kai Müürsepp - III KOHT

MARGIT MALVA Neeme Lasteaed, 
õpetaja Silja Trisberg - III KOHT 
MADLEEN MARIA KIRJA Neeme Lasteaed, 
õpetaja Silja Trisberg - II KOHT 
KAAREL POGGA Neeme Lasteaed, 
õpetaja Silja Trisberg - II KOHT 
KÄTLIN KRUUSE Kostivere Lasteaed, 
õpetaja Anneli Ottep - 1 KOHT 
MIHKEL POGGA Neeme Lasteaed, 
õpetaja Silja Trisberg - 1 KOHT 
7 -9  aastased
KRISTEN UKANIS Kostivere Lasteaed, 
õpetaja Anneli Ottep - III KOHT 
KERLI PUUSEPP Loo Keskkool, 
õpetaja Leili Värte - III KOHT 
HENRY PIRALLI Kostivere Kool, 
õpetaja Silja Trisberg - III KOHT 
ELIISE MUDDI Loo Keskkool,

"Pealtvaataja"
Jõelähtme valla laste laulukonkursist Lool
Laste laulukonkurss, mis on toimunud juba üle 
20-ne korra, vajab kindlasti valla suuremat 
tähelepanu. Kui korraldatakse taolisi suurüritusi 
ning kutsutakse žüriisse selliseid professionaale 
nagu sel aastal Ave Kumpas, siis peaks ürituse 
tehniline korraldus ning osavõtjad olema žürii 
väärilised.

Häiriv ning piinlik oli helitehnika tase. Meie 
vallas on piisavalt üritusi, kus domineeriv on 
helitehnika. Kaaluda võiks korraliku aparatuuri 
ostmist vallale, mis leiaks kindla koha ning asuks 
asjatundliku helitehniku hoole all. Aare Värte 
püüdis küll helitehnikut mängida, kuid kui omal 
lapsed .esinemas ning muud lisategevused sega
mas, siis tulemus parem olla ei saanudki. Kahju 
oli lastest, kes taolise suurürituse närvimängu 
kõrval pidid tajuma veel mikrofoni tujukust.

Nii palju peaksid juhendajad tehnikat tundma, 
et kui kõlarid on lavale paika pandud, siis vales 
asetuses mikrofoniga hakkab süsteem vilistama. 
Sel päeval pandi paljud lapsed rumalasse olukor
da, mida oleks pidanud lahendama helitehnik, 
mitte esineja.

Mikrofoniproovi ajad olid eelnevalt laulu
õpetajate poolt kindlaks määratud ning see aeg 
peaks kuluma ainult lastele mikrofoni tun
netamiseks ning kohanemiseks, mitte tegemata 
kodutöödele.

Laulukonkurss on laulukonkurss! Sinna tul
lakse kindla ja tugeva ettevalmistusega, nii nagu 
Neeme esindajad.

Alati on võimalik eelnevalt selgeks teha, kes 
on piisavalt musikaalne, kellega on aus ja õiglane 
minna välja suurele ringile.

Usun, et igal juhendajal on soov aidata oma 
hoolealuseid tähelepanu keskpunkti, kuid ausam 
oleks tulla vähema koosseisuga valla konkursile, 
kui panna vähese lauluoskusega laps osalema 
valla lauluvõistlusel, kus emmed-issid, tädid, 
vanaemad oma võsukese edu näha ihkavad. 
Samas kui see laps võiks häid tulemusi saada 
hoopis muul alal.

Konkursi päev on pikk ja pingeline. Tore leid 
oli Pille Raudkivi Jäpe sissetoomisega, mis aitas 
väsinud meeli ergutada ning elevust tekitas.

Samas tunti suurt puudust kasvõi minipuhveti 
olemasolust, mis oleks suutnud turgutada joogi 
ning söögipoolisega.

Au ja kiitus Rein Parvele, kes tõi laste laulu 
hindama Ave Kumpase. Kes veei oleks suutnud 
objektiivsemalt ja professionaalsemalt paika 
panna konkursi tulemused? Praktiliselt oleks 
piisanud Ave Kumpasest, kuid teda sekundeeri
nud Jüri muusikaõpetaja ning Rein Parve olid 
väärilised partnerid üksmeelset hinnangut and
ma.

Võibolla oleks tõhusamalt välja töötada kon
kursi tingimused, mis kuuluvad vastuvaidle
matule täitmisele, et jääksid ära hilisemad aluse
tud pretensioonid ning piinlikust tekitavad 
stseenid stiilis “minu laps oli ikkagi parem”.

Unustada ei tohi seda, et tegemist on lastega,

õpetaja Leili Värte - II KOHT 13-15 aastased
TAANIEL POGGA Kostivere Kool, KATRIN SÕNAJALG Loo Keskkool,
õpetaja Silja Trisberg - II KOHT õpetaja Aare Värte - III KOHT
MOONA - MARU KOKK Kostivere Lasteaed, MARILYN TÄÄKER Kostivere Kool,
õpetaja Anneli Ottep - 1 KOHT 
SVEN - ERIK OJAVEE Neeme Algkool, 
Karin Ringmaa - 1 KOHT 
10-12 aastased
MARTA KORTS-LAUR Neeme Algkool, 
õpetaja Karin Ringmaa - II - III KOHT 

KÄIDI RÄÄMET Neeme Algkool, 
õpetaja Karin Ringmaa - II - III KOHT 
AARE SONG Loo Keskkool, 
õpetaja Leili Värte - II KOHT 
JANE LAUTER Neeme Algkool, 
õpetaja Karin Ringmaa - 1 KOHT 
KRISTJAN KLAIS Kostivere Kool, 
õpetaja Silja Trisberg - 1 KOHT

õpetaja Silja Trisberg - II KOHT 
ANNI KORTS - LAUR Neeme Algkool, 
õpetaja Aleksander Kaidja - 1 KOHT 
KRISTO UKANIS Kostivere Kool, 
õpetaja Silja Trisberg - 1 KOHT 
16 - 18 aastased
JAANA PIKALEV Loo Keskkool, 
õpetaja Aare Värte - 1 KOHT

ÜRITUSE KORDAMINEKULE AITASID 
KAASA JÕELÄHTME VALLAVALITSUS, 
LOO KAUBAMAJA, LOO KESKKOOL ja 
SUUR LASTE SÕBER JÄPE.
SUUR SUUR SUUR AITÄH !!!

Sellal kui žürii otsuseid tegi, mängis Jäpe lastega.
aga peab endale aru andma, et valla laulukon- 
kursile, kust toimub hüpe suuremale ringile, 
tuleb välja valida ainult need laululapsed, kes 
suudavad konkureerida võrdsel tasemel.

Tänu ja tunnustust tahan avaldada Pillele, kes 
uustulnukana meie valla kultuurielus, suutis selle 
laulukonkursi vapralt välja vedada.

Omalt poolt tahan veel tänada Kai Müürsep
pa, selle kauni traditsiooni algatajat meeldiva 
esinemise eest oma lastega. Samuti Neeme kol
lektiivi, mis jättis oma korrektse ning hästi ette 
valmistatud etteastetega ääretult sümpaatse

mulje. Mitte väike tegur seal polnud ka töö 
hääleseadega Aleksander Kaidja asjatundliku 
käe all.

Tahan loota, et minu mõtted vahetu mulje 
põhjal laulukonkursist ei tundu pessimistlikud, 
pigem suunaga paremuse poole, sest Jõelähtme 
vallas on andekad lapsed Lool, Kostiveres, Nee
mes ning võimekad juhendajad, kes suudavad 
taolist üritust muuta ainulaadseks ning elamus- 
terikkaks nii esinejaile kui pealtvaatajaile.

Maie Ramjalg
Jõelähtme rahvamaja juhataja


